

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Сибирский институт физиологии и биохимии растений Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	35	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	38	12	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	27	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно-управленческий персонал и административно-хозяйственная часть																						
14/2Д/15 45	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А/2Д/1 545А	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А/2Д/1	Ведущий специалист по кад-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	устойчивости растений																							
1/2545	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06/05/180 4	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Лаборатория биоиндикации экосистем																							
07/06/180 4	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/0261	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/0261	Ведущий технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/0261	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел «Биоразнообразие и биологические ресурсы»																							
5/2545	Ведущий технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00302755	Младший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Отдел прикладных и экспериментальных разработок																							
10/2Д/15 45	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2Д/15 45	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08/08/180 4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел по автоматизации научных исследований																							
3/2Д/154 5	Ведущий специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Информационно-издательский отдел																							
19/2Д/15 45	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2Д/15 45	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Научно-вспомогательный персонал																							
9/0261	Ведущий специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2Д/154 5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отдел аспирантуры																							
18/2Д/15 45	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Участок «Заларинский стационар»																							
09/13/180 4А	Слесарь по ремонту и обслуживанию с/х машин и оборудо-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09/13/180 4А (09/13/18 04А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию с/х машин и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Участок энергообеспечения																						
10/14/180 4	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Опытная станция Фитотрон																						
21А/2545	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Младший обслуживающий персонал																						
13/2Д/15 45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2Д/15 45	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор СИФИБР СО РАН, д.б.н.

(должность)

(подпись)

Воронин В.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Дьяконова М.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Александренко Г.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025

(дата)

Председатель профкома, старший научный сотрудник лаборатории физиологии растительной клетки, к.б.н.

(должность)

(подпись)

Нурминский В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Репина О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5763

Степанова Мария Васильевна

22.01.2025